(۳) آنتن های سمی از نوع آنتن های بودند که مناطق دور را تحت پوشش نشرات خود قرار میدادند.

(۴) انصاری وات به جاده گفته می شد که از میدان پشتونستان شروع و چهاراهی آریانا را عبور کرده، به طرف میدان هوایی بین المللی کابل می رفت.

داوود ناجی

دوشنبه ۲۳ جولای ۲۰۰۷م - اول اسد ۱۳۸۶ش